СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
17.04.2018 г. № 9/4

О согласовании направления
средств  стимулирования управы
района Соколиная гора на проведение
мероприятий  по реконструкции
контейнерных площадок в на территории
района Соколиная  гора в 2018 году

В  соответствии с постановлением  Правительства  Москвы  от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  и обращением управы района Соколиная гора города Москвы от 13.04.2018 г. № 173-исх, Совет депутатов решил:

	1.Согласовать  направление средств стимулирования управы района Соколиная гора на проведение мероприятий  по реконструкции контейнерных площадок  на территории  района Соколиная гора в 2018 году в сумме 7 383,9  тыс. рублей согласно приложению.
         2. Направить настоящее решение в  управу района Соколиная гора  города Москвы, префектуру Восточного административного округа Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора www.mosg.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.

Глава муниципального округа
Соколиная гора 					                                Н.А. Прохоров

 									                  Приложение
                                                       к решению Совета депутатов
                                              муниципального округа
                                                                       Соколиная гора   от 17.04.2018 г. № 9/4

	  Мероприятия по реконструкции контейнерных площадок не территории района Соколиная гора в 2018 году

	Мероаприятия

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. изме-рения
(шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	1
	Соколиной горы 5-я ул., д.25, к.5

Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	2
	Соколиной горы 9-я ул., д.17
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2 шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	3
	Кирпичный 1-й пер., д.26
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2 шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	4
	Фортунатовская ул., д.27а
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4 шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	5
	Фортунатовская ул., д.17
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	5 шт.

	ИТОГО по объекту
	197,5

	6
	Будённого пр-т., д.49
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	3 шт.

	ИТОГО по объекту
	142,9

	7
	Гаражная ул., д. 5
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2 шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	8
	Соколиной горы 9-я ул., д. 9
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2 шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	9
	Соколиной горы 5-я ул., д.25, к.1
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2 шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	10
	Зверинецкая ул., д.33
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2 шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	11
	Измайловское ш., д.33
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2 шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	12
	Измайловское ш., д.45
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	13
	Измайловское ш., д.47
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	14
	Ткацкая  ул., д.34/5
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	15
	Ткацкая  ул., д. 45
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	16
	Энтузиастов пр-д, д.23а
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	17
	Бориса Жигуленкова ул., д. 1/20
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	18
	Будённого проспект, д.1/1, к.2
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	19
	Измайловское ш., д.22
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	20
	Соколиной горы 5-я ул., д.21, к. 3
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	21
	Измайловское ш.,
 д. 17, к. 1
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	22
	Борисовскаяул, д. 2/31
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	23
	Ткацкая ул. д. 49
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	24
	Щербаковскаяя ул., д.40
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	25
	Щербаковскаяя ул., д.48
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту
	121,5

	26
	Щербаковскаяя ул., д.54
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	27
	Щербаковскаяя ул., д.50
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	3шт.

	ИТОГО по объекту
	142,9

	28
	Бориса Жигуленкова ул., д. 2
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	3шт.

	ИТОГО по объекту
	142,9

	29
	Измайловское ш.,
д. 15, к. 1
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	3шт.

	ИТОГО по объекту
	142,9

	30
	Соколиной горы 5-я ул., д. 25, к.3
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	3шт.

	ИТОГО по объекту
	142,9

	31
	Соколиной горы 8-я ул., д. 8, к. 1
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	3шт.

	ИТОГО по объекту
	142,9

	32
	Кирпичная ул., д. 8
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	33
	Будённого проспект, д.17
	Замена контейнерной площадки
	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО
	1
	3шт.

	ИТОГО по объекту
	142,9

	34
	Соколиной горы 9-я ул., д. 19
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	3шт.

	ИТОГО по объекту
	142,9

	35
	Измайловское ш.,
д. 62
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	5шт.

	ИТОГО по объекту
	197,5

	36
	Измайловское ш.,
д. 13
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	37
	Соколиной горы 10-я ул., д. 6, к. 1
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	5шт.

	ИТОГО по объекту
	197,5

	38
	Фортунатовская ул., д.11
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	39
	Будённого проспект, д.37, к. 1
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	40
	Будённого проспект, д.41/17
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	41
	Измайловское ш.,
д. 24, к. 3
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	42
	Измайловское ш., д.17
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	43
	Измайловское ш., д.29
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	44
	Щербаковскаяя ул., д.32/7
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	45
	Щербаковскаяя ул., д.55
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	4шт.

	ИТОГО по объекту
	162,7

	46
	Соколиной горы 5-я ул., д. 4
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	2шт.

	ИТОГО по объекту

	47
	Будённого проспект, д.20, к. 4
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	5шт.

	ИТОГО по объекту
	197,5

	48
	Будённого проспект, д.28, к. 2
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	5шт.

	ИТОГО по объекту
	197,5

	49
	Щербаковскаяя ул., д.26
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	6шт.

	ИТОГО по объекту
	202,8

	50
	Будённого проспект, д.24, к. 3
	Замена контейнерной площадки

	Установка (замена) бачков, контейнеров, бункеров для сбора ТБО

	1
	7шт.

	ИТОГО по объекту
	261,2

Итого 50 адресов на общую сумму 7 383,9тыс. рублей